22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dușul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 59.

Brașov, Luni, Marti 14 (26) Martie

1889.

Brașov, 13 Martie v.

Sunt pline colonele foiei ma-
ghiare guvernamentale din Clușiu
de laudele ce le aduce faimosului
fișpan al comitatului Bistrița-
Năsăud, br. Banffy, pentru acti-
vitatea, ce a dezvoltat-o timp de
cinci ani ca comisar regesc peste
fondurile grănițeresci năsăudene.